
   MĚSTYS  DOLNÍ  BUKOVSKO
     nám. Jiráskovo 67
     373 65  Dolní Bukovsko

Značka / čj.:                                             Vyřizuje:                                                    Telefon:                                                                        Datum:
DB- 088/2014                                         Malecha Petr                                              601 349 768, 385 726 159                                           3.1.2014

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace
 zakázka malého rozsahu

Zadávací řízení:  zakázka malého rozsahu dle § 12 odst.3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon)

Zakázka na: Stavební  práce  –  zhotovení chodníku – veřejná komunikace pro pěší

                     Horní Bukovsko – u kostela sv. Štěpána, na vegetačním pásu u kostela sv. Štěpána Horní Bukovsko

Identifikační údaje zadavatele:

Městys Dolní Bukovsko, IČ: 00244791, DIČ: CZ00244791, se sídlem nám.Jiráskovo 67,  Dolní Bukovsko, PSČ 
373 65, zapsané u ČSÚ Č. Budějovice, činnost evidovaná v RES: 751 100, všeobecná činnost veřejné zprávy.

Veřejnou zakázku vyhlašuje:                            Městys Dolní Bukovsko
Adresa:                                                              nám. Jiráskovo 67, 373 65  Dolní Bukovsko
Internetová adresa:                                            www.dolnibukovsko.cz

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:   Mazanec František
Funkce:                                                              Starosta Městyse Dolní Bukovsko 

Kontaktní osoba ve věci zadávacího řízení:     Mazanec František, starosta Městyse Dolní Bukovsko
Tel.:                                                                   724 212 405
e-mail:                                                               starosta@dolnibukovsko.cz
                                                                           Malecha Petr, technický pracovník Městyse Dolní Bukovsko
                                                                           601 349 768
                                                                           malecha@dolnibukovsko.cz

Kontaktní osoba v technických záležitostech:    Malecha Petr, technický pracovník Městyse Dolní Bukovsko
Tel.:                                                                     601 349 768 
e-mail:                                                                 malecha@dolnibukovsko.cz

Evidenční číslo zakázky:                                  DB-088/2014/chodník Horní Bukovsko/

http://www.dolnibukovsko.cz/


ZADÁVACÍ PODMÍNKY

1.  Předmět zakázky

Název zakázky:  Výstavba nového chodníku – veřejná komunikace pro pěší 
Místo realizace zakázky: Horní Bukovsko, v katastrálním .území Horní Bukovsko, p.č. 1273/2, LV 1, vegetační 
plocha u kostela sv. Štěpána nad silnicí III/1479
Klasifikace předmětu zakázky: Zřízení nového chodníku
Specifikace předmětu zakázky: Technické řešení stavby
a) Zemní práce a přesuny hmot
     -  zemní práce budou prováděny dle platných předpisů a ČSN, 
     -  před zahájením stavby je nutno na místě vytýčit všechna podzemní zařízení a sítě
     -  v ochranných pásmech sítí je nutno provádět výkopové práce ručně
     -  povrchy dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu
     -  před prováděním konstrukčních vrstev je požadováno aby v souladu s ČSN byla zemní pláň vyčištěna
     -  skládky stavebního materiálu jsou na pláni zakázány
     -  skládky na přebytečný výkopek a sutě je záležitostí dodavatele stavby, který toto zajistí  v souladu s platnými 
zákony, projektová dokumentace uvažuje s převozy do 10 km
b) Výstavba chodníku
     -  navržený chodník s krytem z betonové dlažby bude šíře 1,25 m, kje tvořen jednou větví o délce 76,38 m
     -  po pravé straně chodníku před kostelem, kde je odstup od silnice III/1479 menší než 1,50 m je navrženo
        ocelové trubkové zábradlí délky 7,50 m a výšky 1,10 m, rozsah stavebních úprav a parkoviště je patrný 
        z výkresové situace č.C.2 - Situace
     -  minimální podélný sklon činil alespoň 0,50% a maximální sklon 8,33 %
     -  příčný sklon chodníku bude jednostranný směrem k solnici III/1479 a činí 2%
     -  obrubníky budou zvýšeny nad okrajem vegetační plochy po levé straně o +60 mm, tak, aby byla
         vytvořena vodící linie pro osoby nevidomé a se sníženou schopností orientace. Po pravé straně bude 
         obrubník v úrovni chodníku a vegetační plochy
     -   v místě napojení chodníku na stávající vozovku budou silniční obrubníky provedeny tak, aby zajistili 
         bezbariérový přechod pro chodce s omezenou možností pohybu, to je +20 mm. Podél takto sníženého  

obrubníku bude proveden varovný pás pro nevidomé
- příčné uspořádání je patrné z výkresové přílohy č. C.5 – charakteristické příčné řezy a přílohy č.

C.4 – vzorové příčné řezy
     -   typy obrubníku silniční: ABO 2-15 250x1000x150/120 mm
                                       park: 200x500x60 mm, minimální  tl. 100 mm s boční opěrkou
c)  Konstrukce chodníku
     -  konstrukce chodníku je navržena dle doložené projektové dokumentace 
     -  dlažba betonová  DL   60 mm
     -  lože  L  40 mm
     -  štěrkodrť  ŠD  150 mm 
     - celkem  250 mm
f) Odvodnění
    -  odvodnění veškerých zpevněných ploch bude zajištěno jejich dostatečným příčným i podélným sklonem
    -  srážková voda z povrchu zpevněných ploch bude svedena k silnici III/1479 
g) Dopravní značení
     - trvalé dopravní značení není řešeno (není potřeba)

h)  Bezpečnost práce
       -  budou dodržovány bezpečnostní předpisy dle vyhlášky 309/2006 Sb. a dalších souvisejících předpisů
         Bude zajištěno proškolení všech pracovníků o ochraně zdraví při práci a vedení stavby bude dbát, aby tyto 
zásady byly dodržovány v praxi



2. Předpokládaná doba plnění zakázky

Zahájení:       01.04.2014
Dokončení:    30.04.2014

3. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace:

Kompletní zadávací dokumentace je ke stažení na profilu zadavatele: 
http://www.dolnibukovsko.cz/index.php?nid=920&lid=cs&oid=2845746. Dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci této výzvy se poskytují na základě písemné žádosti dodavatele. Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

4. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění je možná po dohodě s kontaktní osobou po potvrzení schůzky, která musí být minimálně 1 
den před datem konání prohlídky. 
Kontaktní osoba:  Petr Malecha, technický pracovník, tel.: +420 601 349 768, malecha@dolnibukovsko.cz

5. Platební, obchodní a záruční podmínky

Platba bude řešena vystavením jedné celkové faktury za provedené práce, po jejich řádném dokončení a 
protokolárním převzetí. Za zhotovené dílo poskytuje jeho zhotovitel záruku v délce 36 měsíců .
Obchodní a technické podmínky jsou dále podrobně definovány v závazném návrhu smlouvy o dílo.

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů

Podle §53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
Forma prokázání: Originál čestného prohlášení datovaného a podepsaného osobou  oprávněnou jednat jménem 
dodavatel. Vzor čestného prohlášení je k dispozici v dokumentech ke stažení na 
http://www.dolnibukovsko.cz/index.php?nid=920&lid=cs&oid=2845746

Profesní kvalifikační předpoklady:

 Obsah kvalifikace: doklad o oprávnění k podnikání dodavatele v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky 
(živnostenské oprávnění, licence, listiny, ….), výpis z Obchodního rejstříku dodavatele (pokud je v něm 
dodavatel zapsán), či výpis z jiné obdobné evidence (pokud je v ní zapsán)

     Forma prokázání: běžná kopie

Ekonomické kvalifikační předpoklady

Nejsou požadovány

Technické kvalifikační předpoklady

Nejsou požadovány

Výpis z obchodního rejstříku dodavatele nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

Z předložených dokladů musí být zřejmé, že dodavatel splňuje zadavatelem stanovené požadavky. 

     Výpisem (běžná kopie)ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ne starším než tři měsíce k datu prokázání 
kvalifikace je možné nahradit splnění profesních a kvalifikačních předpokladů. 

http://www.dolnibukovsko.cz/index.php?nid=920&lid=cs&oid=2845746
mailto:malecha@dolnibukovsko.cz
http://www.dolnibukovsko.cz/index.php?nid=920&lid=cs&oid=2845746


     Výpisem (běžná kopie) ze seznamu Certifikovaných dodavatelů není vyloučeno. Splnění kvalifikace se pak 
prokazuje pouze v rozsahu v něm uvedených údajů a údaje zapsané v certifikátu musí být platné nejméně 
k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace.
     
Kvalifikace se prokazuje k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek.

Kvalifikaci nesplňuje dodavatel, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci a formě a rozsahu stanoveném 
zadavatelem, nebo poskytl údaje a informace o kvalifikaci včetně dokladů požadovaných zadavatelem, které jsou 
neúplné nebo nepravdivé.

Upozorňujeme zájemce, že pokud jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější a má-li s ním být uzavřena 
smlouva o dílo, dále předloží před podpisem této smlouvy v originálu nebo úředně ověřené kopii:

 Doklad o oprávnění k podnikání dodavatele v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky
 Doklad o oprávnění k výkonu činnosti dle zvláštního předpisu (zák. č. 360/1992 Sb.), pokud bylo oprávnění 

vyžadováno v požadavcích na kvalifikaci
 Výpis z Obchodního rejstříku, je-li do něj dodavatel zapsán, ne starší než 90 kalendářních dnů

V případě, že uchazeč nedoloží k podpisu smlouvy výše uvedené doklady, bude toto jednání zadavatelem 
posuzováno jako neposkytnutí součinnosti potřebné pro uzavření smlouvy.

7. Další zadávací podmínky

Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
uchazeč v témže zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. (§69, odst.3 zákona)
Přílohou zadávací dokumentace je závazný vzor smlouvy o dílo, který bude sloužit k uzavření smluvního vztahu na 
toto zadávací řízení. Uchazeč předloží v rámci své nabídky jako návrh Smlouvy tento text Smlouvy doplněný o 
identifikační údaje a jím v rámci podmínek zadávacího řízení navrhované údaje (výši nabídkové ceny bez DPH, 
DPH aj.). Návrh musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či jej zastupovat.Pokud bude 
návrh smlouvy uchazečem pozměněn (netýká se doplnění výše uvedeného), bude tato skutečnost důvodem 
k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Návrh smlouvy je nedílnou součástí nabídky 
uchazeče.

8. Lhůta pro podání nabídek

Datum:  25.2.2014
Hodina:  13:00
Místo pro podání nabídek:  budova radnice (podatelna), Městys Dolní Bukovsko, nám.Jiráskovo 67, 373 65  Dolní 
Bukovsko,

9. Datum a hodina otevírání obálek

Otevírání obálek je veřejné

Datum: 25.2.2014

Hodina 14:00

Místo pro podání nabídek:  budova radnice (podatelna), Městys Dolní Bukovsko, nám.Jiráskovo 67, 373 65  Dolní 
Bukovsko.



10. Způsob a kritéria hodnocení

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Hodnocení bude provedeno v souladu s §79 odst. 4 zákona. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové 
ceny. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

     V případě, že po hodnocení nabídek bude na prvním místě více nabídek se shodnou nabídkovou cenou, bude o 
pořadí nabídek se shodnou nabídkovou cenou rozhodnuto losem. K losování budou přizváni uchazeči, kteří podali 
nabídky se shodnou nabídkovou cenou. O losování bude vyhotoven zápis, který bude součástí dokumentace 
k zadávacímu řízení.

     Uchazeč, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, je povinen uzavřít smlouvu se zadavatelem do 10 dnů 
ode dne, kdy byl písemně vyrozuměn o výsledku zadávacího řízení. Zadávací lhůta se uchazeči, který se 
v zadávacím řízení umístil na druhém místě (popř. třetím) místě, prodlužuje o 10 dní počítaných od vyzvání tohoto 
uchazeče zadavatelem k podpisu smlouvy, pokud uchazeč vybraný jako první (druhý) odmítne uzavřít smlouvu.

11. Nabídková cena

     Nabídková cena bude zpracována jako pevná s rozlišením na část bez DPH a samostatně DPH v základní i 
snížené sazbě. Nelze poskytovat zálohy.
Nabídková cena bude stanovena oceněním všech položek výkazu výměr. Tento výkaz výměr určený k ocenění je 
součástí zadávací dokumentace. Nabídková cena bude uvedena v závazném  návrhu smlouvy položkově 
strukturována v jeho příloze. Početní chyby v položkovém rozpočtu, nebo ve výkazu výměr, které mají vliv na 
celkovou cenu, jsou důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.
Uchazeč má povinnost ocenit všechny položky výkazu výměr. Nesplnění tohoto požadavku zadavatele je důvodem 
k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.
     Zadavatel nepřipouští ocenění položek částkou  0 Kč. Pokud tak uchazeč učiní, bude toto posouzeno 
zadavatelem jako nesplnění zadávacích podmínek a uchazeč bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.
Cena stanovená položkovým rozpočtem, nebo výkazem výměr musí korespondovat s cenou uvedenou v návrhu 
smlouvy.  Variantní řešení se nepřipouští. Nabídkovou cenu uchazeč uvede v krycím listu nabídky a v návrhu 
smlouvy. V případě rozporu platí nabídková cena uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Pokud nebude nabídková cena 
v návrhu smlouvy o dílo uvedena, bude tato nabídka vyřazena

12. Forma nabídky

Nabídka bude podána v souladu s ustanovením §69 zákona na adrese pro podání nabídek uvedené v bodě 8 této 
zadávací dokumentace. Nabídka bude doručena v řádně uzavřené obálce opatřené nápisem „ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
– chodník, Horní Bukovsko – NEOTVÍRAT“ a adresou uchazeče, na niž je případně možno zaslat oznámení dle 
§71 odst. 6 zákona. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka byla 
zajištěna proti neoprávněné manipulaci. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

13. Obsah nabídky

Nabídka bude vypracována v požadované formě a bude minimálně obsahovat:

 krycí (úvodní) list nabídky – Vzor krycího listu  je přílohou zadávací dokumentace nebo zveřejněn na 
http://www.dolnibukovsko.cz/index.php?nid=920&lid=cs&oid=2845746.  Pokud jedná jménem uchazeče 
zmocněnec na základě plné moci nebo osoba na základě pověření, musí být v nabídce za krycím listem nabídky, 
přiložena plná moc nebo pověření v originále nebo v úředně ověřené kopii,

 obsah nabídky
 požadované doklady k prokázání kvalifikace
 nabídkovou cenu dle bodu 11
 návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (uchazeč do návrhu doplní 

příslušné údaje, včetně ceny a identifikace osoby autorizovaného stavbyvedoucího, jejichž doplnění se v textu 
předpokládá)

 oceněný položkový rozpočet

http://www.dolnibukovsko.cz/index.php?nid=920&lid=cs&oid=2845746


14. Jiné

Není požadováno

15. Dodateční informace, zrušení zadávacího řízení
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat dodatečné informace k podané nabídce uchazeče, příp. zadávací řízení 
zrušit bez uvedení důvodu, a to do doby uzavření smlouvy o dílo. Dále si zadavatel vyhrazuje právo nevracet 
uchazečům podané nabídky a neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 
na veřejnou zakázku.

Námitky dle zákona nelze podat.
Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení těchto zadávacích podmínek ze strany uchazeče nebo uvedení 
nepravdivých informací v nabídce je důvodem k jeho vyloučení ze zadávacího řízení.

16.  Přílohy

- Krycí list
- Návrh smlouvy
- Projektová dokumentace

V Dolním Bukovsku dne 20.1.2014                          

Městys Dolní Bukovsko, nám.Jiráskovo 67, 373 65  Dolní Bukovsko, tel: 385 726 159, IČO: 00244791 zapsané u ČSÚ České Budějovice, činnost evidována 
v RES: 751 100 – všeobecná činnost veřejné správy

Zpracoval:   Malecha Petr
Tel.:   +420 601 349 768

e-mail:   malecha@dolnibukovsko.cz




